
TIC BRNO ↓

MEZINÁRODNÍ DEN 
PRŮVODCŮ 
22.—23. 2. 2025

TIC BRNO p. o. finančně podporuje 
statutární město Brno.

2025

www.gotobrno.cz/MDP

GO TO BRNO.cz ←

TIC BRNO ←



TIC BRNO pořádá ve spolupráci s Asociací 
průvodců ČR 22. ročník Mezinárodního 
dne průvodců.

Vstupné: 30 Kč Délka: 1,5—2 hodiny

Vstupenky je možné zakoupit online na: 
www.gotobrno.cz/MDP

Informační centrum TO JE → BRNO

Panenská 1 PO—NE 9—18

Informační centrum Pod krokodýlem

Radnická 8 PO—NE 9—18

Slavnostní zahájení: sobota 22. února 
v 10.00 na nádvoří Staré radnice

Počet míst na každou procházku 
je omezen.

BRNO PŘED 100 LETY Sraz: nádvoří 
Staré radnice S0 22. 2. / 10.00

PŘÍBĚHY BRNĚNSKÝCH DOMŮ Sraz: nádvoří 
Staré radnice S0 22. 2. / 10.00

BRNĚNSKÉ SOCHY VYPRÁVĚJÍ Sraz: nádvoří 
Staré radnice S0 22. 2. / 10.00

PŘÍBĚHY BRNĚNSKÝCH VĚZNIC Sraz: nádvoří 
Staré radnice S0 22. 2. / 10.00

ŠLECHTICKÉ HISTORKY: VÍRA, ČEST 
A SLÁVA V 16. A 17. STOL. V BRNĚ

Sraz: nádvoří 
Staré radnice S0 22. 2. / 10.00

PO STOPÁCH FRANCOUZŮ V BRNĚ
Sraz: velké nádvoří 
hradu Špilberk 
u zvonkohry

S0 22. 2. / 10.00

BUDOVA ČESKÉHO ROZHLASU BRNO Sraz: Beethovenova 4 SO 22. 2. / 10.00, 
14.00

KOUNICOVY KOLEJE – PAMÁTNÍK Sraz: Králova 45 SO 22. 2. / 10.00, 
14.00

DETEKTIVNÍ PŘÍBĚH ZTRACENÉHO KLÍČE 
Vhodné pro děti od 6 let

Sraz: nádvoří 
Staré radnice

SO 22. 2. / 10.00, 
14.00

KRYT DENIS POD PETROVEM Sraz: roh ulic 
Husova a Nádražní

SO 22. 2. / 11.00, 
12.00

DIVADELNÍ TRADICE V BRNĚ Sraz: nádvoří 
Staré radnice S0 22. 2. / 14.00

BYL ŽIVOT ZA PRVNÍ REPUBLIKY 
JAKO Z FILMŮ PRO PAMĚTNÍKY?

Sraz: před JAMU, 
Komenského nám. 6 S0 22. 2. / 14.00

BRNĚNSKÉ VÝSTAVIŠTĚ
Sraz: u hlavního 
vstupu Výstaviště 
Brno

S0 22. 2. / 14.00

CENTRUM MĚSTA V ANGLIČTINĚ Meeting point: 
Old Town Hall S0 22. 2. / 14.00

HISTORICKÉ BRNO Sraz: nádvoří 
Staré radnice NE 23. 2. / 10.00

BRNĚNSKÉ POVĚSTI A ZAJÍMAVOSTI 
Vhodné pro děti od 6 let

Sraz: nádvoří 
Staré radnice NE 23. 2. / 10.00

ZELNÝ TRH A JEHO TAJEMSTVÍ Sraz: nádvoří 
Staré radnice NE 23. 2. / 10.00

COURÁNÍ PO OLTECU
Sraz: před Fakultní 
nemocnicí u sv. Anny, 
Pekařská 53

NE 23. 2. / 10.00

SKLEP POD NOVOU RADNICÍ 
Vhodné pro děti od 6 let

Sraz: Dominikánské 
nám. 1

NE 23. 2. / 10.00, 
14.00

BRNĚNSKÉ KOSTELY
Sraz: Moravské nám. 
před kostelem 
sv. Tomáše

NE 23. 2. / 14.00

LEGENDÁRNÍ NAPOLEON
Sraz: před Nejvyšším 
správním soudem, 
Moravské nám. 6

NE 23. 2. / 14.00

STADTFÜHRUNG IM STADTZENTRUM 
IN DEUTSCH

Treffpunkt: Altes 
Rathaus NE 23. 2. / 14.00

ЕКСКУРСІЯ УКРАЇНСЬКОЮ МОВОЮ Місце зустрічі: дворик 
Старої ратуші NE 23. 2. / 14.00


